[image: image1.png]

                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.12.2012г.№_1270
О внесении изменений в ведомственную

целевую программу «Предоставление

общедоступного и бесплатного
 начального общего, основного общего,
среднего (полного) общего образования
(включая индивидуальное обучение)

Муниципальными бюджетными
образовательными учреждениями
муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области на 2012 год»

На основании п.7 «Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», утверждённого постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 25.08.2008г. №527,  в целях определения эффективности реализации  программных мероприятий

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1.Внести в ведомственную  целевую программу «Предоставление общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования   (включая индивидуальное обучение) муниципальными бюджетными  образовательными учреждениями  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2011 год», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 06.04.2012 г. №322 ( в редакции  от 24.09.2012 г. №964) следующие изменения:

1.1. В «Паспорте Программы» в  графе «Объёмы и источники финансирования Программы» цифры  «3 646 304,00» заменить цифрами «3 481604,00».

1.2. В Разделе 6. Программы «Перечень программных мероприятий» данные таблицы

изложить в следующей редакции:
	Наименование программных мероприятий
	Источники финансирования
	Объемы финансирования 2012 г. (руб.)

	Обеспечение и реализация муниципального задания МБОУ СОШ №1
	Бюджет муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	1 087 334,03

	Обеспечение и реализация муниципального задания МБОУ СОШ №2
	Бюджет муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	748 863,00

	Обеспечение и реализация муниципального задания МБОУ СОШ №3
	Бюджет муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	691 393,58

	Обеспечение и реализация муниципального задания МБОУ СОШ №4
	Бюджет муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	844 787,73

	Обеспечение и реализация муниципального задания МБВСОУ  «Центр образования»
	Бюджет муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	109 225,66

	ИТОГО:

	3 481 604,00

       2.Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

Глава Администрации

М.А. Хоботов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

PAGE